

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: میلنا رامپادی
برگردان از: حمید بهشتی
۲۴ فبروری ۲۰۲۰

معنای واقعه "هانو" در نظر من



محدوده بسته برای ساده لوح ها

گفتن این که واقعه هانو در نظر من چه معنی دارد مشکل است. احساس های متفاوت. نظر مرا بیشتر گلوله ای جلب کرد که مادر را کشت تا گلوله هانی که به ۹ تن از "قومیت های دیگر" اصابت نمودند. دلیل آن نیز این نیست که من سالهاست با موضوع افراطیگری راست خود را مشغول کرده و می دانم که چقدر این ایدئولوژی در المان گسترش یافته و به بخش میانی جامعه مربوط می گردد، بلکه این است که هجرتم از المان به سال ۲۰۱۴ می رسد که افراطیگری راست مراحل آغازین خود را طی می کرد و حزب AfD بر بنرها دیده می شد.

این ادعای سلبی که اسلام به المان ربطی ندارد سخنی نیست که به این موضوع مربوط باشد. اصلاً می بایست کل موضوع را سر و ته کرده و به گونه ای تحریک آمیز گفت، افراطیگری راست به المان تعلق دارد، بدون این که لزوماً دائم این پاسخ به گوش رسد که چنین نبوده و آن، یک امر جانبی است.

کشور المان در جست و جوی راهی است بدان سو، که افراطیگری راست را مردم پسند نماید و این دیگر افراطیگری راست کله تاس های نازی نیست، رانده شدگان، بیکاران شورشی، کسانی که احساس می کنند خارجی ها جای آنها را

در بازار کار اشغال کرده اند و به همین جهت بدین گروهها می پیوندند. افراطیگری راست چهره تازه ای دارد: زنان زیبایی دلربا، مردان اهل فرهنگ با کراوات های آخرین مدل، اشخاصی که بخوبی می دانند، چه بکنند و چه بگویند. اشخاصی مانند ویدل، گاولند، هُگه... (هرسه از رهبران AfD – مترجم). بدُرستی همین آدمها هستند که افراطیگری راست را که در قالب اسلام هراسی ابراز وجود می کند مردم پسند می نمایند: به ویلانی رفتن و یک سیاستمدار وابسته به حزب مسیحی دموکرات مانند لوبکه را با تیر کشتن * بدین تصویر، بدرستی افکار بیگانه ستیزی می خورد که سپس اجرایش را در عمل با استفاده از اسلحه ای، پیش تر در باشگاه تیراندازان آزمایش کرده است.

این نژاد پرستی و انسان نپنداشتن دیگری، در مجالس "سیاسی" کاملاً عادی گشته و به مردم انتقال داده می شود که "دیگران" از ما نبوده و تصویر گذشته المان را معشوش می سازند. بله، آنان مزاحم اند و بیش از همه زنان مسلمان روسری به سر.

مسلمانان می بایست جانمازشان را جمع کنند و کشور را ترک گویند. این است پیامی که آنها می دهند. اما مردی که در یک چنین مجلسی حضور داشت خود را در یک فلم عوضی می یابد. او به خود می گوید: آنها باید بروند، همه این خارجی ها، پناهجویان و غیره... اما او در عین حال در المان فرافرهنگی زندگی می کند و ناظر بر این است که این آدم ها در انتظار ناپدید نمی شوند. آنها در المان همه جا می زیند، در المان شاغل اند، خرید می کنند، همه جا در خیابان ها حضور دارند... این است که او قصد کرده، مؤثر افتد و به خود می گوید: آنچه را هُگه گفته است، باید ما به فعل در آوریم. آنها باید نزد شترهایشان به آناتولی بازگردند.

و دُرست در همین نقطه، آن به اصطلاح سیاست، با خشونت تلاقی دارد. اما من از خود می پرسم: در این نظام دموکراتیک، حزبی مانند AfD چه جایی دارد؟ آخر موضوع فقط به مسلمانها، به مهاجران و قومیت های دیگر مربوط نیست، بلکه به المان به لحاظ زیبا شناسی نیز مربوط است. این به جلوه المان ربط دارد.

آنها ما را نمی خواهند. ما احساس زیبا شناسی آنها را می آزاریم. ما در واژگون گشتن برخی محله ها مقصر هستیم. مسأله، ما هستیم. ما باید دور شویم. موضوع بر سر پاکسازی است، که در سیاست تبلیغ می گردد. سؤال فقط این نیست که افراطیگران راست چه می اندیشند و چه می کنند، بلکه این نیز که: اکنون مسلمانان چه عکس العملی از خود بروز می دهند؟ آنها چه خواهند کرد؟ چه کسی می تواند برود و چه کسی باید بماند؟ کی می خواهد بماند؟ کی مارتین لوتر کینگ است و کی راه مالکم ایکس را بر می گزیند؟

<http://www.tlaxcala-int.org/article.asp?reference=28143> - ۲۱ فبروری ۲۰۲۰

توضیحات

واقعه هانو

<https://bit.ly/32jcAAd>

حدود ساعت ده شب چهارشنبه ۱۹ فبروری ۲۰۲۰ یک مهاجم مسلح به دو قلیانخانه در مرکز شهر هانو، واقع در حومه شرقی فرانکفورت حمله کرد و ۹ نفر را به ضرب گلوله به قتل رساند.

AfD

<http://www.tlaxcala-int.org/article.asp?reference=23665>

پگیدا (اروپائیان میهن دوست علیه اسلامی شدن غرب) جنبشی است که پیش از ورود انبوه پناهجویان به المان در پائیز سال ۲۰۱۴ به وجود آمد و آ اف دی (گزینش آلترناتیو برای المان) حزبی است که یک سال پیش از پگیدا در مقابله با سیاست حاکم در این کشور تشکیل و به دنبال ورود بی کنترل پناهجویان به اروپا قوت یافته در انتخابات سال جاری المان قوی ترین حزب اپوزیسیون در مجلس المان گشت.

کشتن والتر لوبکه

<https://www.dw.com/fa-ir/germany/a-49050249>

والتر لوبکه، عضو حزب دموکرات مسیحی المان و فرماندار شهر کسل سحرگاه یکشنبه ۱۲ خرداد [جوزا] (دوم جون ۲۰۱۹) در اثر اصابت گلوله کشته شد.